e Dicit Auctor: q̄ ſi vna ſyllaba diuiditur in duas: tunc diereſis vocitatur. Ideſt nota in illa figura. Exēplum pz in ſa. Aulal in medio ⁊c. aulal pro aulac.
f Synereſis fit quando due vocales: in eadem dictione poſite in vnam coguntur earum. vt di ꝑ di. Que figura alio nomine dicitur epifynaloepha ⁊ fit: quādo due ſyllabe in vnam conglutinantur. Ut patet in exemplo littere. Fixerat cri pedem pro acti pedem. I. velocem. Uir eneus pro eneus. i. durus vel crudelſtes hec autem figura eſt contraria diereſi de qua dictum eſt.
g Ellipſis vel ecclipſis eſt conſonantium cum vocalibus aſpere concurrentium. in diuerſis dictionibus qdā difficilis ac dura collifio. Ut tu p̄p̄m alme ⁊c. Aliud exemplum in Uirgilio. Iſtroza multum ille ⁊ terris ſacratus ⁊ alto: In ſcāſione colliditur illa littera m cum ſua: vocali: ⁊ etiam illa vocalis abſciatur. Synaloepha eſt per interemptionem concurrentium in diuerſis dictionibus ſu ter ſe vocalium: Lubrica quedaz: ⁊ leuis collifio. Ut ſaluati a morte redemptoꝝ. aliud exemplum. Carthago italem contra thibermaꝝ lon ge.
h Dicit q̄ iſte figure ſcilicet ellipſis ⁊ ſynaloepha ſunt viles ⁊ renuende. Ideſt euitande pro omnibus alijs.

De accentibus

A C Dicitur **Au.** q. vtraq; predictarum duarum figurarum solet vocari. i. nomina
ri synchasis. & dicitur a sin quod est con & crasis misistos: quasi comistio litterarū.
& hoc consonantium quantum ad elliptism: & vocalium quantum ad synaloepha.
B C Dicitur **Au.** q. non solū voces seu littere diduntur hoc est abijciuntur in me-
tris. sed etia tpa. vt hic. vale inquit solla. Nam illa syllaba le cū sit lōga. duo tpa vj
hic: sed non habent nisi vnum cum breuis efficiat. Ista figura dicitur boctyo.
B C Antipthesis est lre plia positio vt cum dicimus olli pilli. ponif. n. o pio i. Et
hoc fit cā maioris sonozitaris: magis. n. sonat o q̄ l. c. C Metathesis ē trāspō-
tō lřay in aliēdū locū

Synchasis istarum^a solet vtraq; sepe vocari
Non solum voces^b: sed tempora sepe videmus
Elidi metris. velut hic: vale inquit solla:
Dicitur antithesis^c: si littera ponitur vna
Ponere cum debes aliam sic dicimus olli
Metathesim facies^d: si transponas elementum
Si dicas teuce cum debes dicere teucer
A te vitari debent^e species metaplasmī:

Sed pentimemerim solummodo nos decet vti
Sincopa cum fiet^f: veterum vestigia seruat

O At spēs tibi schēas^g prolepsis zeugma silepsi
Est & hypozeusis anadiplosis epinalipsis
Est epizeusis & anaphora paranomeon
Est schesisonomaton addis & boeoteuton:
Et ponomasia polysynthecon addis & birnos
Fungis homeopoton piteres polipoton addis
Ultima dialiton vel asynbcton est vocitanda
Presumit que sunt^h suprema locanda prolepsis
Lerno ducentos hinc natos hincq; nepotes
Zeugma fit in verbo si plurima clausuris vno
Hymnus christe tibi: tibi laus tibi gloria datur

F C Superius dictum
est de figuris metaplas-
mi excusantib^o barba-

rismū. Nunc vdm est de figuris schematis excusantibus soloecismū Schema
non diffinitur est fit equocum. s. in schema lere os. & in schema vīse os. Prīmū g
tinet ad grāmaticos. & reliquū ad oratores. Figure schematis sunt fere. i7. q̄ nu-
merantur in littera. **G** C Dicit auctor in speciali determinat de figuris quas enu-
merauit. Et primo de prolepsi. & est sciendum qd duplex est prolepsi. s. cōstructio
nis & locutionis. De prima tractauit in capitulo de regimine. Hic vero intēdit
de prolepsi locutionis. & dicit qd prolepsi presumit. id est de p̄lo sumit ea que
sunt locāda suprema. i. vltimate ordnata. Itē prolepsi scdm Donatū est presum-
ptio rerum ordine seculari. vt interea reges ingenri molle latinus &c. Procedūt
castris. Vel cum id quod posterius acceditate tempus ascribitur. vt & Montez sa-
crum atq; Quentiniuz insedit. Qui postea sacer dictus est: q̄ illuz plebs in federat
Hoc etiam patet in exemplo auctoris. Lerno ducentos &c.

H C Zeugma similiter est duplex. Cōstructionis & locutionis. De p̄ia dictū est in

capitulo de regimine. Sed zeugma locutionis fit qñ plurima supposita vno verbo attribuuntur. vt hymnus xpc tibi tibi aus tibi gloria datur: donatus zeugma est vnius verbi conclusio diuersis clausulis apte cōiuncta. Et est triplex. s. hyper zeugma. Et est quando verbum vnum p̄ponitur ad quod sequentes sensus cōferantur: vt dicit pudorem libido: timorem audacia ratione amena. A deo zeugma est cum verbum vnum in medio sensus loco positum reperitur: vt Troiuge in interpres diuum qui numina p̄bebi. Qui tripodas clari lauros qui sydera sentis. Et volucris linguas et sp̄etis oia pene. Hipezeugma est cum vno verbo sensus plures clauduntur vt diuitie inuidiaz. virtus gloriā parant

Clausulas dissimiles ligat vna voce sylepsis
In te christe salus in te sunt premia nostra
Cum collectio iuncum plurale sylepsim
Assignant aliqui: plebs ista parant equitare
Sed magis est ppria p̄structio: plebs parat ire
Est sylepsis vbi pro multis ponitur vnus
Ut cum dicitur: adest rex multo milite cinctus
Reddit hypozeuris per fone plurima verba
Vni nos mundet: nos omnet gratia christi
Fiet anadiplosis verbi geminatio quando
Principium clause fit idem cum fine prioris
Numinis istorum caret: et alter abundat
Clausus principium dat anaphora pluribus vnus
Christus mundauit: christus nos purificauit
Principio finem facit epanalepsis eundem
No bis grata prius non sunt in dō cōgrua nobis

us gloriā parant
C Sylepsis est dissimilium clausularū per vnum verbum congruina conceptio. Ut patet i littera. In te xpc salus et c. Aliud exēplū. Jam parcat eneeas: et iā troiana iuuentus. Cōueniūt. Et offert zeugmate quia in zeugmate est cōiunctio apta quā tuz ad congruitatē: sed in sylepsi non. Et barbz fieri pluribus modis: vt patet statim.